
UCHWAŁA NR LV/559/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 września 2004 r. 

w sprawie określenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i przyjęcia 
obowiązującej wartości punktu dla pracowników nie będących nauczycielami, 

zatrudnionych w samorządowych przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych 
w Mieście Krakowie oraz Zespołach Ekonomiki Oświaty w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/, art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
zm.: z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/ oraz § 2 
pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
/Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 708, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 34 poz. 393, z 2002 r. Nr 210 
poz. 1785/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w samorządowych 

przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych w Mieście Krakowie oraz 
Zespołach Ekonomiki Oświaty w Krakowie ustala się od dnia 1 lipca 2004 roku 
najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone 
w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, w wysokości 629, - zł 
(słownie: sześćset dwadzieścia dziewięć złotych).  

§ 2. 

Wyraża się zgodę na ustalenie przez pracodawców pracowników, o których mowa  
w § 1 uchwały, wartości jednego punktu, o którym mowa w § 3 ust. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 708, 
zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 34 poz. 393, z 2002 r. Nr 210 poz. 1785/ od dnia 1 lipca 
2004 roku w wysokości 3,10 zł (słownie: trzy złote dziesięć groszy). 

§ 3. 

Środki na wynagrodzenia w 2004 roku – pracowników, o których mowa w § 1 – 
wraz z pochodnymi zaplanowane są w budżecie Miasta Krakowa na 2004 rok. 



-  2  - 

§ 4. 
Traci moc obowiązującą: 

1/ uchwała Nr XX/180/03 Rady Miasta Krakowa, z dnia 2 lipca 2003 roku, w sprawie 
określenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i przyjęcia obowiązującej 
wartości punktu dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych 
w samorządowych przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych w Mieście 
Krakowie oraz Zespołach Ekonomiki Oświaty w Krakowie. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą 

od dnia 1 lipca 2004 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


